DESCRIPCIÓN
IMÁGENES
PROVEEDORES
INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA
CHEROKEE
CARÁCTERISTIC
AS
CLAVE
NOMBRE DEL
PRODUCTO
Calle 4 No.10557 Parque Industrial El Salto
C.P. 45680 El Salto, Jal.
CONTACTO DIRECCIÓN
300 x 500 mm
ÁREA LIBRE
10 x 3.5 x 5 m
MEDIDAS DE PROCESADO
CARACTERÍSTICAS
JYX1600L
*SKU Cherokee INJYX1600L
LAVADORA VERTICAL
Tel.: 33 3666 0312
1,600 mm
2.0 a 7.0
m/min
3 a 19 mm
3,500 kg
6,000 x 2,000 x
2,800 mm
La. x An. x Al.
CA, 220 V,
60 Hz, 3 F,
22 kW
VIDRIO LOW-E
PARA
Si